

ÅRSREDOVISNING

för

Digitala kassan i Sverige AB

Org.nr. 559176-2108

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rikard Sjöholm, Verkställande direktör
2025-10-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Information om verksamheten

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 12,94% av Trust Anchor Group AB (559058-2002)

Antalet A-aktier uppgår till 358 654 st per 30 april 2024.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget utvecklar och säljer tjänster inom ekonomihantering och kontohantering för idrottslag och föreningar.

Säte

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under 2024/25 fortsatt utveckla plattformen med ny funktionalitet och smarta lösningar. Tjänsten används nu av föreningar inom många olika idrotter och antalet användare har ökat rejält. Bolaget under året stängt två emissioner med flera nya investerare och intresset är fortsatt stort. Omsättningen har ökat med 76% och vi ser ett stort ökat intresse för tjänsten.

Förväntad framtida utveckling samt händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget ser med tillförsikt på det nya året med flera strategiska avtal med partners som kommer ge utdelning såväl som fortsatt stor tillväxt av användare, lag och föreningar.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 310	1 875	562	35	0
Res. efter finansiella poster	-2 744	-4 768	-4 981	-3 373	-254
Soliditet (%)	79,79	-2,63	-32,5	-13,2	7,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning är högre i år på grund av en ökad efterfrågan på bolagets tjänste.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utv.utgift	Fri överkursfond	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	99 790	2 333 402	12 733 359	-15 250 822	-84 271
Nyemission	49 649		9 433 490		9 483 139
Balanserade utv.kostnader		788 778		-788 778	0
Balanseras i ny räkning				0	0
Årets resultat				-2 743 554	-2 743 554
Belopp vid årets utgång	<u>149 439</u>	<u>3 122 180</u>	<u>22 166 849</u>	<u>-18 783 154</u>	<u>6 737 814</u>

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust	-16 039 600
fri överkursfond	22 166 849
årets förlust	<u>-2 743 554</u>
	3 383 695

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

	<u>3 383 695</u>
	3 383 695

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Digitala kassan i Sverige AB

Org.nr. 559176-2108

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		3 310 480	1 875 449
Aktiverat arbete för egen räkning	2	1 764 286	1 339 613
Övriga rörelseintäkter		<u>1 400</u>	<u>993</u>
		5 076 166	3 216 055
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-825 462	-783 095
Övriga externa kostnader		-1 596 785	-2 514 196
Personalkostnader	3	-4 416 841	-4 243 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-975 508	-446 537
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 847</u>	<u>-1 817</u>
		-7 817 443	-7 988 945
Rörelseresultat		-2 741 277	-4 772 890
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	6 154
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 316</u>	<u>-1 090</u>
		-2 277	5 064
Resultat efter finansiella poster		-2 743 554	-4 767 826
Årets resultat		<u>-2 743 554</u>	<u>-4 767 826</u>

Digitala kassan i Sverige AB

Org.nr. 559176-2108

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2	<u>3 122 180</u>	<u>2 333 402</u>
		3 122 180	2 333 402
Summa anläggningstillgångar		3 122 180	2 333 402
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		497 774	312 827
Övriga fordringar		105 490	156 728
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 490</u>	<u>85 010</u>
		613 754	554 565
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 708 037</u>	<u>307 469</u>
Summa kassa och bank		4 708 037	307 469
Summa omsättningstillgångar		5 321 791	862 034
SUMMA TILLGÅNGAR		8 443 971	3 195 436

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Not 2	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärde	3 333 746	1 994 132
	Aktiverade utvecklingskostnader	1 764 286	1 339 614
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 098 032	3 333 746
	Ingående avskrivningar	-1 000 343	-553 806
	Årets avskrivningar	-975 509	-446 537
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 975 852	-1 000 343
	Utgående redovisat värde	3 122 180	2 333 403
Not 3	Personal	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	7,00
	varav kvinnor	1,00	1,00
	varav män	5,00	6,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Löner och ersättningar	3 114 419	3 004 660
	Pensionskostnader	179 513	173 735
	Sociala kostnader	1 039 655	1 007 522
	Summa	4 333 587	4 185 917
	<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>		
	Antal styrelseledamöter	4	4
	varav kvinnor	0	0
	varav män	4	4
	<i>Pensionsförpliktelser</i>		
Not 4	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år	635 750	635 750

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Rikard Sjöholm

Rikard Sjöholm

2025-08-04

Stefan Thorberg

Stefan Thorberg

2025-08-04

Johan Wogel

Johan Wogel

2025-08-05

Andreas Grindelius

Andreas Grindelius

2025-08-05

Björn Eriksson

Björn Eriksson

2025-08-04

Vår revisionsberättelse har lämnats den 5 augusti 2025.

Grant Thornton Sweden AB

Carl-Johan Regell

Carl-Johan Regell

Auktoriserad revisor
